Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта»

                                                        Приказ № 137
 16.12.2022 г.

О   проведении Новогодних мероприятий

На основании приказа отдела образования Адыге-Хабльского муниципального района «О

проведении Новогодних мероприятий в общеобразовательных организациях Адыге-

Хабльского муниципального района» от 16.12.2022 г № 128, целях создания  безопасных

условий проведения новогодних  праздников, недопущения  пожаров, гибели людей на

территории МКОУ «СОШ с.Спарта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу организатору, классным руководителям 1-11 классов:

- обеспечить поведение Новогодних праздников для учащихся 1-6 классов;

- рассмотреть возможность участия в акциях согласно рекомендациям учащимся 7-11

классов.

2. Назначить ответственным за выполнение требований безопасности на территории

школы    в период с 26.12.2022г. по 08.01.2023 г. заместителя директора по безопасности

Дибижева Г.Л.

Дибижеву Г.Л.:

- обеспечить выполнение требований и правил комплексной безопасности школы;

-организовать предварительные проверки помещений, чердака и прилегающей к ним

территории на предмет соблюдения требований комплексной безопасности;

-провести беседы с сотрудниками и учащимися школы о мерах безопасности,

направленных на сохранение жизни и здоровья, повышение бдительности и разъяснение

действий в случае террористических угроз;

- исключить на период зимних каникул возможность несанкционированного доступа

посторонних лиц на территорию и в здание школы;

-сообщать незамедлительно ведущему специалисту отдела образования Адыге-

Хабльского муниципального района И.И.Шебзуховой обо всех чрезвычайных

происшествиях.

3. Утвердить график дежурства сотрудников школы (Приложение 1).

Приложение 1

 к Приказу № 137 от 16.12.2022г.

Директор школы  ________________

График дежурства учителей МКОУ «СОШ с.Спарта»

в праздничные дни с 26.12.22г. по 08.01.23г.

№ ФИО Контактный

телефон

26.

12

27.

12

28.

12

29.1

2

30.1

2

31.1

2

01.

01.

02.

01

03.

01

04.

01

05.

01

06.

01

07.

01

08.

01

1 Теньгаева О.М. 89283828719 +           +

2 Кячева А.К-Г. 89224683951  +           +

3 Лиева Ф.Ф. 89283916381   +           +

4 Дибижев Г.Л. 89280276564    +

5 Гаврилова Г.В. 89283851740     +

6 Куринских О.С. 89283824021      +

7 Агова З.Х-У. 89283879737       +

8 Агирова Ф.М. 89283833268        +

9 Болтенко Н.Г. 89283811164         +

10 Поландова С.М. 89283851747          +

11 Борокова С.Р. 89969488747           +